Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 23 апреля 2009 г., регистрационный номер №13829

Министерство финансов Российской Федерации
(Минфин России)
Приказ

Москва

10.03.2009                                                                                                              №19Н
Об утверждении Административного регламента исполнения Федеральной налоговой службой государственной функции по регистрации в установленном порядке контрольно-кассовой техники, используемой организациями и индивидуальными предпринимателями в соответствии с законодательством Российской Федерации

В соответствии с пунктом 9 Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. № 679 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 47, ст. 4933; 2007, № 50, ст. 6285), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения Федеральной налоговой службой государственной функции по регистрации в установленном порядке контрольно-кассовой техники, используемой организациями и индивидуальными предпринимателями в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2. Федеральной налоговой службе (М.П. Мокрецову) обеспечить исполнение Административного регламента исполнения Федеральной налоговой службой государственной функции по регистрации в установленном порядке контрольно-кассовой техники, используемой организациями и индивидуальными предпринимателями в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Заместитель Председателя

Правительства Российской Федерации –

Министр финансов Российской Федерации                                             А.Л.Кудрин

СОГЛАСОВАНО:

Министр (заместитель министра) экономического развития

Российской Федерации

_____________________ (                                              )

«______» ___________________ 2008 г.

Руководитель (заместитель руководителя)

Федеральной налоговой службы

_____________________ (                                              )

«______» ___________________ 2008 г.

PAGE